ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

X АЛЬМ Г
TAl^h ЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 8 декабря 2017 г. №434 г.Элиста

О внесении изменений в номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов
Республики Калмыкия для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, утвержденные постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 11 января 2016 г. № 1

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов Республики

Калмыкия для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, утвержденные постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 11 января 2016 г. № 1 «О создании и использовании
резерва материальных ресурсов Республики Калмыкия для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», следующие
изменения:

раздел 5 «Материально-технические ресурсы для оперативного устранения
неисправностей и аварий на объектах жилищно-коммунального хозяйства
Республики Калмыкия (Министерство жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Республики Калмыкия)» дополнить позициями 25 - 29 следующего
содержания:

«
25. Трубы водогазовые м. 500 Для оперативного устранения

чрезвычайных ситуации на
объектах жилищно-
коммунального хозяйства и
социально-значимых объектах
республики

26. Задвижки шт. 80
Для оперативного устранения
чрезвычайных ситуации на
объектах жилищно-
коммунального хозяйства и
социально-значимых объектах
республики

27. Вентили шт. 600

Для оперативного устранения
чрезвычайных ситуации на
объектах жилищно-
коммунального хозяйства и
социально-значимых объектах
республики

28. Фланцы шт. 150

Для оперативного устранения
чрезвычайных ситуации на
объектах жилищно-
коммунального хозяйства и
социально-значимых объектах
республики 29. Отводы шт. 150

Для оперативного устранения
чрезвычайных ситуации на
объектах жилищно-
коммунального хозяйства и
социально-значимых объектах
республики

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов